
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (_____) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladék kezelésére, égetésére vonatkozó szabályokról szóló  

8/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában és 48. § (4) 
bekezdés b) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék kezelésére, 
égetésére vonatkozó szabályokról szóló 8/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet 1. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(3) A rendelet hatálya Beleg község belterületére terjed ki.” 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Tamás Csaba      dr. Varga Katalin 
 polgármester                       aljegyző 

 
 
 
 
Kihirdetve: 2015. május ….. 
 
        dr. Varga Katalin  
              aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


